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گنجینه   بعثت، علاج حل مشکلات
 رهبرمعظم انقلاب در دیدار مسئولان، سفیران کشورهای اسلامی و شرکت کنندگان در مسابقات قرآن، حمایت صریح

 و بی ملاحظه جمهوری اسلامی از فلسطین را علت اصلی ایران هراسی عنوان کردند

 ماجرای توهین نامزد
 رد صلاحیت شده به حجاب

در پی انتشــار فیلمــی در فضای مجازی مبنــی بر هتک 
حرمت به حجاب از ســوی کاندیدای رد صلاحیت شده در 
انتخابات مجمع عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان تهران، برای فرد مورد اشاره پرونده قضایی تشکیل و 

تحقیقات در مورد اتفاق مورد اشاره آغاز شده است.
 به گزارش تسنیم، روز پنجشنبه فیلمی در فضای مجازی 
منتشر شد که در آن نشان داده می شــد یک خانم در یک 
سالن عمومی و جلوی چشــم حاضران در انتخابات مجمع 
عمومی ســازمان نظام مهندسی ســاختمان استان تهران 
نســبت به حجاب هتک حرمت کرده و حجــاب خود را از 
سر برمی دارد. پس از انتشــار این فیلم در فضای مجازی و 
گزارش نهادهای ذیربط، برای فرد مورد اشاره پرونده قضایی 
تشکیل شده است. در توضیحات فیلم مورد اشاره، به دروغ 
ادعا شده بود این فرد به دلیل بدحجابی رد صلاحیت شده و 
 در ادامه با کشف حجاب و هتک حرمت به آن، سالن را ترک 

کرده است. 

دیدار با دلقک ها
ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران در توییتی به 
دیدار رئیس جمهور فرانســه با عناصر ضدانقلاب 
واکنش نشــان داد؛ دیداری کــه در ماه های اخیر 
مسبوق به ســابقه بوده و از رویکردهای ضدایرانی 
تروئیــکای اروپایــی پــرده برمی دارد.به گزارش 
همشهری، ناصر کنعانی در صفحه شخصی خود در 
توییتر در این باره نوشت: »آنانی که ۴۴سال حضور 
بی نظیر اکثریت قریب به اتفاق ایرانیان در حمایت از 
کشور، انقلاب و رهبری خود را نادیده می گیرند و به 
سراغ چند دلقک بی هویت می روند، نه به دمکراسی 
اعتقاد دارند و نه انقلاب و ملت ایران را می شناسند. 
به زودی در مقابل استقامت، قدرت و عظمت ملت 
ایران زانو خواهید زد.«امانوئل مکرون در روزهای 
اخیر درشرایطی با جمعی از عناصر ضدانقلاب دیدار 
کرد و به آنان وعده حمایت داد که پیش از این نیز با 
زیرپا گذاشتن اصول دیپلماتیک با چهره های معاند 
جمهوری اسلامی دیدار و گفت وگو و از اقدام های 
ضدایرانی آنان حمایت کــرده بود.مکرون در این 
دیدار که در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ انجام 
شد، در شرایطی به چهره های معاندی مانند مسیح 
علی نژاد وعده حمایــت داد و اعلام کرد به زودی با 
مخالفان ایران دیدار خواهد کرد که برخی دولت های 
غربی در ماه های اخیر به صورت آشکار درحال انجام 
اقدام های خصمانه علیه تهران هستند؛ رویکردی که 
دعوت از جریان های معاند و چهره های ضدانقلاب 
به کنفرانس امنیتی مونیخ، نمودی از اتخاذ چنین 

راهبردی به حساب می آید.

نقل قول خبر

روزنه

خبر

دیپلماسی

تحریم ها به هدف خود نرسید 
ســیدابراهیمرئیســی،رئیسجمهــور: 
تحریمهــایآمریــکاودیگــرکشــورهای
غربینتوانســتهاســتبههدفخودکه
»متوقفکردنمردمایران«بود،دســت
پیداکند.درواقعاینهمانجنگاست،
اماابزارآنعوضشدهاست؛دیروزابزار
نظامــیبــود،امــروزابــزارتحریماســتو
بســیاربیرحمانهاینتحریمهــارادنبال
میکنند./شبکه»سی.جی.تی.ان«چین

تغییر راهبرد در جنگ رسانه ای  
یحییرحیمصفوی،مشاورعالیفرمانده
معظمکلقــوا:بایــدآمادگیخــودرابرای
هجــومدرجنــگرســانهایوشــناختی
دوچنــدانکنیــموازحالتدفــاعدراین
جنــگخــارجوواردفــازتهاجمیشــویم.
امــروزجنگشــناختیبهدلیــلظهــور
شــبکههایاجتماعــیوپیشــرفتهای
و اجتماعــی تهدیــدی بــه فنــاوری،
ایدئولوژیکتبدیلشدهاست./فارس

هشدار به آشوب طلبان 
علیصالحی،دادســتانتهــران:تاکنــوندر
زمینــهتحــرکاتافــرادیکــهپــسازحضور
عظیمملــتدرراهپیمایی22بهمــنوعفو
رهبرمعظمانقلاببهدنبالخدشهبهامنیت
عمومیجامعهوایجادحاشیههستندمورد
جــدیمشــاهدهنشــدهاســت.اگرافــرادی
همچنــانبــهقصــدضربــهزدنبــهامنیــت
عمومــیمــردماقدامکننــد،دیگرمشــمول

ارفاقهایقانونینخواهندشد./میزان

بعثــت نبــی اعظــم )ص( بزرگتریــن هدیــه ای اســت کــه 
خداوند متعال به مجموع بشریت عنایت کرده. علت هم 
این است که بعثت حامل گنجینه هایی است برای بشر. 
این گنجینه ها میتواند ســعادت بشــر را در همین زندگی 

دنیا تا قبل از آخرت تأمین کند.

 
نــگاهآیــتاللهخامنهایبــهجهاناســلام
ایناستکهدردیکمســلمان،بایددرد
همهیمسلمانانباشد؛چهزلزلهیترکیه
وچهاشغالفلسطین.اتحادکشورهاحول
یــکمحــور،قــدرترامضاعــفمیکنــد.
اتحادیهاروپا،ناتوو...برایهمینتجمیع
قدرتاست.اماعدمفهمسیاسیرهبران

جهاناسلامراچهبایدکرد؟

@asoupar
کبریآسوپار

 
حضــرتآقــاامــروزریشــههایپیشــرفت
عظیمتمدناسلامتویقرن۳و۴وعلت
عقبافتادگــیوضعفمســلمونهاتوی
عصرحاضرروخیلیدقیقتحلیلکردن:
میزانرجوعبهگنجینههــایخارقالعادهٔ
بعثــت؛یعنــی»توحیــد«،»اســتقامت«و
»ســختوغیرقابــلنفــوذبــودنمقابــل
دیگران«.هرعیبکههستازمسلمانی

ماست...

@RaHosseini0
سیدهراضیهحسینی

 
امروزرسیدنبهنبیاکرمصلیاللهعلیهو
آلهوبهرهمندیازنبــوتوتوحیدنبیاکرم
آســانتراســت؛اگرامروزیكنــوریازنبی
اکــرمصلیاللهعلیهوآلــهدرقلبانســان
بیفتــد،میشــود:»الابذکــراللهتطمئــن
القلوب«.رزقامــروزمابایداینباشــدکه

شعاعیازنبیاکرمدرقلبمابیفتد.

@mirbaqeri_ir
سیدمحمدمهدیمیرباقری

 
بزرگترینپرچمدارزندگــیوآزادیبرایزن
کسینیستجزپیامبرمهربانیکهزندهبه
گورکردندخترانروریشهکنوبهشتخدا

روزیرپایمادرانتوصیفکرد.

@ayyarom
عـــیاّر

رهبر معظم انقلاب صبح دیروز )شــنبه( در عید سعید مبعث، 
در دیدار مســئولان نظام، نمایندگان و ســفیران کشورهای 
اسلامی و مهمانان و شــرکت کنندگان در مسابقات بین المللی 
قرآن، استفاده از گنجینه های عظیم و تمام نشدنی بعثت رسول 
خاتم)ص( را علاج همه مشکلات و راه رسیدن امت اسلامی به 
سعادت دنیوی و اخروی خواندند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 

دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اگر 
کشورهای اسلامی به تعالیم بعثت عمل می کردند، رژیم خبیث و 
شرور صهیونیستی نمی توانست در مقابل چشمان امت اسلامی 
اینگونه به مظلومان فلسطینی ظلم و جنایت کند که البته ملت 
ایران و نظام اسلامی همچنان به وظایف خود در این زمینه عمل 
خواهند کرد.ایشــان با تبریک این عید خجسته به ملت ایران 

و مسلمانان جهان و همه حق طلبان عالم، بعثت را بزرگ ترین 
و گران قدرترین هدیه و نعمت الهی به بشریت برشمردند و در 
تبیین گنجینه های بعثت رســول اکرم)ص(، گفتند: توحید و 
رهایی از بندگی غیرخدا، عظیم ترین گنجینه بعثت است، چراکه 
هر جنگ و جنایت و خباثتی در طول تاریخ از بندگی غیرخدا 

نشأت گرفته  است.

3 گنجینه مهم بعثت

»تزکیه« به عنوان داروی رهایی انســان و 
جوامع بشــری از هر نوع فساد، »تعلیم« 
به معنای قرار دادن زندگی فردی و اجتماعی 
تحت هدایت ها و فرامین الهی و »حکمت« 
یعنی اداره زندگی بشر با عقل و خردمندی 
و فرزانگی، از دیگر گنجینه های بعثت پیامبر 

خاتم بود.

نتایج عمل نکردن به گنجینه  قرآن
بعضی از ما بــه آن گنجینه هــا افتخار 
می کنیم، امــا عمل نمی کنیــم. نتیجه 
این است که دنیای اســلام دچار تفرقه، 
عقب ماندگی، ضعف علمی و عملی می شود؛ 

نتیجه اش این است.

فلسطین در قبضه  اشرار

امروز یکی از مســائل مهم ما، مســئله  
فلســطین اســت. یک ملت، یک کشور 
به طورکامل در قبضه  نه انسان های عادی، 
بلکه انســان های وحشی، خبیث و شرور 
قرار گرفته  اســت؛ دنیای اسلام هم نگاه 

می کند.

حمایت صریح از ملت فلسطین

امروز جمهوری اسلامی حرف دل مسلمانان 
مظلوم فلســطین را صریح و علنی بیان 
می کند. ما ملاحظه  هیچ کس را نمی کنیم 
و حقیقت را با صــدای بلند بیان و از ملت 
فلسطین حمایت و دفاع می کنیم. همین 
موجب شده، دشــمنان متمرکز بشوند و 

ایران  هراسی راه بیندازند.

تمرکز بر ایران هراسی
دشــمنان بر محور ایران هراسی متمرکز 
شده اند و متأسفانه دولت هایی که موظفند 
خودشان هم به ملت فلسطین کمک کنند، 
با ایران هراسی دشــمنان اسلام هم صدا 

می شوند.

تذکری خطاب به امت اسلامی

اهمیت مسائل سیاســی مثل فلسطین و 
دخالت های آمریکا، باید در هر شــرایطی 
مورد توجه و پیش چشم امت اسلامی قرار 

داشته باشد.

تبریک عید مبعث

عید ســعید مبعث را به همــه  ملت ایران، 
مسلمانان جهان و حق طلبان عالم تبریک 
عرض می کنم که اگر نــدای بعثت به گوش 
دل حق طلبان عالم برسد، قطعا مجذوب آن 

خواهند بود.

راه حل همه  مشکلات

بازگشت به تعالیم بعثت، اتحاد و همدلی 
ملت های مســلمان و همکاری واقعی نه 
صوری دولت های اســلامی، راه حل همه 

مشکلات امت اسلامی است.

یک غفلت تاریخی

اگر از همان روز اول، دولت های اســلامی 
به ســخنان خیرخواهان، ازجمله علمای 
بزرگ نجف، گــوش می دادند و در مقابل 
رژیم غاصب محکم می ایســتادند، امروز 
قطعا وضع منطقه غرب آسیا متفاوت بود 
و امت اسلامی متحدتر و از جهات مختلف 

قدرتمندتر بود.

بزرگ ترین هدیه  خداوند برای بشریت

بعثت نبی اعظم)ص( بزرگ ترین هدیه ای 
است که خداوند متعال به مجموع بشریت 
عنایت کرده است. هیچ هدیه ای به عظمت و 
وزانت بعثت نبی اکرم)ص( نیست. علت هم 
این است که بعثت حامل گنجینه هایی برای 
بشر است؛ گنجینه هایی که تمام نشدنی 
است. این گنجینه ها می تواند سعادت بشر 
را در زندگی خودش، در همین زندگی دنیا 

تا قبل از آخرت تأمین کند.

اجتناب از طغیانگران عالم

مهر و محبــت و صفا و صمیمیــت در میان 
افراد جامعه هدیه ارزشــمند دیگری از بعثت 
رسول خاتم)ص( است. اجتناب و کناره گیری 
از طغیانگران عالم و رها شــدن از ظلمات و 
زنجیرهای جهل و تعصــب و جمود و توقف، 
ازجمله هزاران گنجینه ممتاز اســلام و بعثت 

است.

عواقب سکوت درمقابل متجاوز

همین که دولت ها و کشــورهای اسلامی 
در مقابل یــک چنین تجــاوزی که این 
تجاوز به خودشان اســت، تجاوز به امت 
اسلامی است، سکوت کردند و در مواردی 
به خصوص در این اواخر متأســفانه با آن 
همراهی کردند؛ خود این، این کشورها را 
نیز تضعیف کرده و این وضعیت را برایشان 

پیش آورده است.

ادعای پوچ غربی ها

وضع به جایی رسیده که آمریکا، فرانسه و 
چند کشور دیگر، با ادعای حل مشکلات 
مسلمانان، برای خود حق دخالت در دنیای 
اسلام قائل شده اند، درحالی که خود در حل 
مشکلات و اداره کشورهایشان درمانده و 

ناتوان هستند.

یک هدیه بی نظیر الهی

»اقامه قسط« از دیگر هدایای بی نظیر 
الهی است که در نعمت بعثت پیامبر، به 

بشر ارزانی شده است.

یک مثال تاریخی

ایجاد بزرگ ترین تمدن جامعه بشــری در 
قرن های سوم و چهارم هجری نتیجه عمل 
نســبی به تعالیم قرآن بود. امروز هم اگر 
ظرفیت بی نظیر بعثت و قرآن به کار گرفته 
شود، ضعف های دنیاي اســلام برطرف و 

زمینه سعادت و پیشرفت مهیا خواهد شد.

ضرورت همدلی همه اجزای امت اسلامی

مسلمانان به معنای واقعی کلمه همکاری 
و همدلی کنند. همه  اجزای امت اسلامی 
احتیاج دارند به اینکه با هم همکاری کنند. 
این زلزله  ویرانگری که در سوریه و ترکیه 
رخ داد، حادثه  سختی بوده و مربوط به همه  
مسلمین اســت. یعنی واقعا همه باید از 

چنین چیزهایی احساس درد و رنج کنند.

هزاران گنجینه  ممتاز

هزاران گنجینه  ممتــاز موجود در قرآن و 
تعالیم اسلام را بعثت برای ما آورده است. 
بعضی از ما مسلمان ها این گنجینه ها را اصلا 
نمی شناســیم، بعضی از ما این هدیه های 

عظیم الهی را انکار و کفران می کنیم.

نفوذ

در آیه شریفه »اشــداءُ علی الکفّارِ رحماءُ 
بینَهم«، »اشداء« به معنای محکم و غیرقابل 
نفوذ بودن در مقابل دشــمنان است که 
متأسفانه مورد توجه قرار نمی گیرد. البته 
ارتباطات خوب، با اختیار منظم و عاقلانه 
با جوامع دیگر، خوب است اما در موضوع 
نفوذ، انسان و جامعه عملا تحت کنترل و 

مدیریت بیگانه قرار می گیرند.

   تورم فعلی را کنترل می کنیم
رئیس جمهــور در ابتــدای دیدار رهبر 
معظــم  انقلاب بــا مســئولان نظام، 
نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی 
و شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی 
قرآن در ســخنانی با بیان اینکه فلسفه 
بعثت، انسان سازی و جامعه سازی قرآنی 
اســت، گفت: پس  از انقلاب اســلامی 
دشــمنان همچون صدر اسلام با جنگ 
نظامی، اقتصادی، سیاســی و تبلیغاتی 
مقابل ملت ما صف آرایی کرده اند، اما مردم 
ایران با استقامت مثال زدنی خود، انواع 
توطئه های سلطه گران را ناکام گذاشته اند.
ســیدابراهیم رئیســی با قدردانی از 
حماسه سازی اخیر مردم در راهپیمایی 
۲۲بهمن، آن را مسئولیتی مضاعف برای 
تمامي دســت اندرکاران مسائل کشور 
برشــمرد و تأکید کرد: با مشارکت مردم 
هیچ مشــکلی غیرقابل حل نیست و به 
رهبری و مردم عزیز کشــورمان عرض 
می  کنیم که وضع تورمی فعلی را بی تردید 
کنتــرل خواهیــم کرد.رئیس جمهور 
همچنین با اشــاره به محاســبات غلط 
دشــمنان درباره ملت ایران ازجمله در 
حوادث پاییز گذشــته، گفت: غربی ها تا 
دیروز مدعی دنبال کردن توافق بودند، اما 
وقتی ناچار به پذیرش خواسته های بحق 
مردم ایران شــدند، با آغاز اغتشاشات 
میز مذاکره را تــرک کردند و با روآوردن 
به آشــوب، گفتند ادامه کار را در خیابان 
دنبال می کنیم، اما جمهوری اســلامی 
ایران با حضور عزت مندانه و ســازنده در 
مجامع بین المللی، منافع ملت را استیفا 

خواهد کرد.

حاج علی اکبری: چین ماجرای 
عربستان را جبران کرد

رئیس شورای سیاســتگذاری ائمه جمعه با اشاره به سفر 
رئیس جمهور به چین، این ســفر را اتفاق مهمی دانست و 
گفت: سفری است که با توجه به موقعیت کنونی مورد توجه 
جهان قرار گرفته و آثار ملی برای 2کشور و نیز آثار منطقه ای 
و بین المللی دارد که بعضی از آنها همین الان دیده می شود 

و برخی دیگر هم در آینده اتفاق خواهد افتاد. 
محمدجواد حاج علی اکبری همچنیــن گفت هیأت ایرانی 
در این سفر با قوت در برنامه ها و قراردادها حضور پیدا کرد 
و طرف چینی هم در میزبانی، احترام و تکریم ســنگ تمام 
گذاشت که به نوعی جبران شــدن موضوع عربستان بود که 

امیدواریم باعث خیر و برکت باشد. 
در بیانیه مشــترک پایان ســفر ســیدابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهور که 27بهمن منتشر شــد، دوطرف بار دیگر 
با تکرار اینکه خروج یکجانبه آمریــکا از برجام علت اصلی 
وضعیت کنونی اســت، تأکید کردند که لغــو تحریم ها و 
اطمینان از منافع اقتصادی ایران بخش اساســی و پایه ای 
 برجام اســت و همــه تحریم هــای مربوطه بایــد به گونه

 قابل راســتی آزمایی برداشته شــوند تا از سرگیری اجرای 
کامل و مؤثر برجام تسهیل شود. 

اشــاره حاج علی اکبری به بیانیه مشترک چین و عربستان 
در سفر آذرماه شی جین پینگ، رئیس جمهور چین به این 
کشــور بود که دوطرف همچنین از ایران خواسته بودند با 
آژانس بین المللی انرژی اتمی همــکاری کند و به معاهده 
منع اشاعه سلاح های هسته ای پایبند باشد. آنها در بخش 
 دیگری از بیانیه خود بــر اهمیت احترام ایــران به اصول

 حســن همجواری و عدم دخالت این کشور در امور داخلی 
کشورها تأکید کردند.

 KHAMENEI.IR 
@Khamenei_fa

 چه خبر از فراخوان 27 بهمن؟!

 
 1۰نفرهفتحــوض2نفراهــواز2۰نفر
اراکو۵نفراصفهاناصلاآقابگو1۰۰نفر
نه2۰۰نفــرایننتیجهیکمــاهتبلیغات

برایفراخوانامروزبود!

@a_s_zabihpoor
آمنهساداتذبیحپور

 
 آرهمصــی؛واقعــاًفراخوانتــونخیلــی
تأثیرگــذاربودخــداخیلیرحــمکردکه
نظامســقوطنکرد.صــفنونواییبربری

شلوغترازتجمعاتشمابود.

@amirabbasi133
امیرعباسی

 
مکرون،باالتماسبراندازاندریکلایو
اینســتاگرامیدرکنــارعلینژاد،بــرادامه
حمایتخــودازآنــانتاکیدکــردوگفت
بهزودیبامخالفانایــراندیدارخواهد
کرد.اگــراپوزیســیوندرکــیازبــومایران
داشتمیفهمیدیکیازدلایلکسادی
بازارشهمینوابستگیوآویزانیاست.

اماوابستگیرافریادمیزند.

@ab_ganji
عبداللهگنجی
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